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PRIJAVNICA ZA FOTO NATECAJ »ZIMA, ZIMA BELA ...« V OKVIRU
UNESCO PROJEKTA KRALJ MATJAZ POD GORO PECO

Zavod:

Mentor:

Elektronski naslov mentorja:
Stevilo sodelujo¢ih u¢encev/dijakov:
Stevilo poslanih fotografij:

Fotografije posljite najkasneje do petka 12. 1. 2018 na naslov: vesna.burjak(@amis.net

IME IN PRIIMEK IME IN PRIIMEK NASLOV
UCENCA MENTORJA FOTOGRAFIJE
1.
2.
3.
4.
5.
Vesna Burjak, Romana Kosutnik,
koordinatorica projekta ravnateljica
Marija Rus,

Unesco koordinatorica



